气动肌腱 DMSP/MAS
Subject to change – 2008/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
气动肌腱 DMSP/MAS
主要特性
一览
初始力和加速度高 工作时无抖动 定位简单 气密封结构
· 初始力最高可到相同缸径传统
气缸的10倍

-U-停产型号
气动肌腱 MAS 安装附件 MXAC
当用本样本中（订货号� 28）
相对的气动肌腱MAS和安装附件
MXAD替换表中所列的气动肌腱
MAS和附件MXAC（第一代产品，
于2005年6月停产）时，请咨询
您在Festo的联系人。因为安装
尺寸更改的缘故，并非所有的
情况下都会保证兼容。
订货号 型号 订货号 型号
187 594 MAS-10-N-...-AA-MCFK 187 591 MXAC-B10
187 595 MAS-10-N-...-AA-MOFK 187 592 MXAC-A10
187 617 MAS-20-N-...-AA-MCHK 187 593 MXAC-R10
187 618 MAS-20-N-...-AA-MCGK 187 614 MXAC-B16
187 619 MAS-20-N-...-AA-MOHK 187 615 MXAC-A16
187 605 MAS-40-N-...-AA-MCKK 187 616 MXAC-R16
187 606 MAS-40-N-...-AA-MCIK 187 602 MXAC-B20
187 607 MAS-40-N-...-AA-MOKK 187 603 MXAC-A20
187 604 MXAC-R20
Subject to change – 2008/108 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
气动肌腱 DMSP，带压接接口
外围元件一览
1
5
1
2
3
4
派生型
一端气接口，径向
RM-CM
两端气接口，径向，RM-RM 气接口，径向和轴向，
RM-AM
一端气接口，轴向，
AM-CM
两端气接口，轴向
AM-AM
安装附件
简要说明 �页码/Internet
1 快插接头
QS
用于连接标准外径气管 quick star
2 快拧接头
CK
用于连接标准内径气管 ck
3 双耳环
SG
允许气动肌腱在一个平面内摆动 17
4 关节轴承
SGS
带球面轴承 17
5 连接法兰
KSG/KSZ
用于普查精细偏差 17
2008/10 – Subject to change 9� Internet: www.festo.com/catalogue/...
气动肌腱 DMSP，带压接接口
型号代码
DMSP – 10 – 500N – RM – CM
驱动功能
单作用，拉动
DMSP 气动肌腱
内径 [mm]
额定长度 [mm]
...N 40 ... 9000
第一接口
RM 气接口，径向
AM 气接口，轴向
第二接口
RM 气接口，径向
AM 气接口，轴向
CM 无气接口
Subject to change – 2008/1010 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
气动肌腱 DMSP，带压接接口
技术参数
-N- 规格
10 ... 40 mm
-T- 额定长度
40 ... 9000 mm
-O- 提拉力
0 ... 6000 N

EG
BG
订货示例
534 201 MAS – 10 – 500N – AA – MC – K – ER – EG
订货表
规格 10 20 40 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 534 201 534 202 534 203
功能 气动肌腱，带螺纹接口 MAS MAS
内径 [mm] 10 20 40 -...
额定长度 [mm] 40 ... 9000 60 ... 9000 120 ... 9000 -...N
材料 标准材料（氯丁二烯） -AA -AA
接口类型 气动肌腱，一端开放 -MC
气动肌腱，两端开放 -MO
连接件类型 螺纹接口，带力补偿器 -K
螺纹接口，不带力补偿器 -O
0O 连接件，散装供货 1连接件，用于径向气源，一端 1 -ER
1连接件，用于轴向气源，一端 1 -EA
2连接件，用于径向气源，两端 2 -BR
2连接件，用于轴向气源，两端 2 -BA
1连接件，用于径向；1连接件，用于轴向气源 2 -RA
安装件，散装供货 1螺纹杆，用于安装件,一端 3 -EG
2螺纹杆，用于安装件,两端 4 -BG
1 ER, EA 不能组合用于接口类型MO.
2 BR, BA, RA 不能组合用于接口类型MC.
3 EG 与接口类型MO组合时，仅允许组合使用连接件 BR, RA.
4 BG 与接口类型MC组合时，仅允许组合使用连接件 ER.
与接口类型MO组合时，仅允许组合使用连接件 BR.
输出订货代码
MAS – – – AA – – – –
2008/10 – Subject to change 29� Internet: www.festo.com/catalogue/...
气动肌腱MAS，带螺纹接口
应用实例
力和动态性
分拣驱动
气动肌腱速度快，加速度特性良
好，是用于传输工序中分拣和止
停任务的理想驱动器。响应时间
短意味着循环速度可以大幅度提
高。
Subject to change – 2008/1030 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
气动肌腱MAS，带螺纹接口
附件
轴向连接件MXAD-A
(订货代码 EA/BA/RA)
材料：
连接件：阳极氧化铝
螺母：黄铜
密封件：丁腈橡胶
1 法兰
2 气源口
尺寸和订货数据
适用规格 D1 D2
∅
D3 D4 D5
∅
h11
D6
∅
L1 L2 L3
10 M10x1.25 5 Gx M16x1.5 16 20 39.9 25.9 8
20 M16x1.5 8 G¼ M22x1.5 22 26 50.5 26.5 11
40 M20x1.5 10 Gy M30x1.5 30 40 73.5 45.5 8
适用规格 L4 L5 L6 ß1 ß2 重量
[g]
订货号 型号
10 15.4 29.9 17.4 17 24 33 534 400 MXAD-A10
20 18 32.5 20 24 32 69 534 402 MXAD-A16
40 35 53.5 38 36 46 184 534 404 MXAD-A20
径向连接件MXAD-R
(订货代码 ER/BR/RA)
材料：
连接件：阳极氧化铝
螺母：黄铜
密封件：丁腈橡胶
1 法兰
2 气源口
尺寸和订货数据
适用规格 D1 D2
∅
D3 D4 D5
∅
h11
D7 L1 L2 L3
10 M10x1.25 5 M10x1.25 M16x1.5 16 M5 55.5 41.5 8
20 M16x1.5 8 M10x1.25 M22x1.5 22 Gx 72.5 48.5 11
40 M20x1.5 10 M16x1.5 M30x1.5 30 G¼ 103.5 75.5 8
适用规格 L4 L5 L6 L7 ß1 ß2 重量
[g]
订货号 型号
10 15.4 45.5 17.4 26.7 17 24 44 534 401 MXAD-R10
20 18 54.5 20 33.5 24 32 109 534 403 MXAD-R16
40 35 83.5 38 56 36 46 263 534 405 MXAD-R20
2008/10 – Subject to change 31� Internet: www.festo.com/catalogue/...
气动肌腱MAS，带螺纹接口
附件
螺纹杆MXAD-T
(订货代码 EG/BG)
材料：
铝
MXAD-T10 MXAD-T16
尺寸和订货数据
适用规格 适合用于螺纹接口 重量 订货号 型号
[g]
10/20 M10x1.25 40 187 597 MXAD-T10
40 M16x1.5 140 187 609 MXAD-T16
订货数据 技术参数� piston rod attachment
名称 适用规格 订货号 型号 名称 适用规格 订货号 型号
关节轴承 SGS1) 连接法兰 KSG1)
10 9 261 SGS-M10x1,25 10 32 963 KSG-M10x1,25
20 9 261 SGS-M10x1,25 20 32 963 KSG-M10x1,25
40 9 263 SGS-M16x1,5 40 32 965 KSG-M16x1,5
双耳环 SGA 连接法兰 KSZ1)
10 32 954 SGA-M10x1,25 10 36 125 KSZ-M10x1,25
20 32 954 SGA-M10x1,25 20 36 125 KSZ-M10x1,25
40 10 768 SGA-M16x1,5 40 36 127 KSZ-M16x1,5
双耳环 SG1)
10 6 144 SG-M10x1,25
20 6 144 SG-M10x1,25
40 6 146 SG-M16x1,5
1) 需要螺纹杆MXAD-T...。
-H- 注意
替换现有气动肌腱
MAS和相应安装附件附件�
联系您在本地的Festo联系人。
Subject to change – 2008/1032 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
气动肌腱 DMSP/MAS
选型
举例1
提升恒定负载
将气动肌腱连接在一个支持表面
的80 kg恒定负载，不产生任何
力，并将此负载提升100 mm的距
离。工作压力为6 bar。
我们将确定气动肌腱的规格（直
径和额定长度）。
-H- 注意
图表是用标准长度的肌腱确定
的（标准长度=10x 内径），因